
Stand: 08.03.2023

Ueber die Durchführung gibt die vereinseigene Homepage Auskunft: www.skiclub-hasle.ch

Rennvorbereitungen: 13.00 Uhr, Scheune (Materialmagazin) Ochsenweid, Sörenberg

- Stalder Bruno Stocketli 13 6112 Doppleschwand

- Schaller Walter Gibelmatte 30 6166 Hasle

- Bieri Michel Dorf 21 6166 Hasle

- Lötscher Remo Schmittenrain 4 6162 Entlebuch

Rennvorbereitungen: 13.30 Uhr, Scheune (Materialmagazin) Ochsenweid, Sörenberg

- Alessandri Patrik Veeboden 13 6162 Entlebuch

- Duss Yvan Haldenegg 2 6166 Hasle

- Lötscher Alex Oberschlossfeld 20 6130 Willisau

- Portmann Andi Riedweg 13 3308 Grafenried

- Schärli Koni Lindenhof 4 6163 Ebnet

- Wermelinger Julian Gibelmatte 26 6166 Hasle

- Stalder Dany Wilgutweg 14 6162 Entlebuch

- Wermelinger Martin Roormüli 21a 6170 Schüpfheim

- Steiger Erich Dorf 22 6231 Schlierbach

Strecke: 16.00 Uhr, Scheune (Materialmagazin) Ochsenweid, Sörenberg

Streckenchef - Stalder Bruno Stocketli 13 6112 Doppleschwand

OK P - Schaller Walter Gibelmatte 30 6166 Hasle

Rennleiter - Bieri Michel Dorf 21 6166 Hasle

- Alessandri Patrik Veeboden 13 6162 Entlebuch

- Bucher Markus Im Bienz 47 6170 Schüpfheim

- Duss Yvan Haldenegg 2 6166 Hasle

- Lötscher Alex Oberschlossfeld 20 6130 Willisau

- Portmann Andi Riedweg 13 3308 Grafenried

- Schär Jürg Erikaweg 5 6233 Büron

- Schärli Koni Lindenhof 4 6163 Ebnet

- Schumacher Franz Gibelmatte 10 6166 Hasle

- Stalder Dany Wilgutweg 14 6162 Entlebuch

- Steiger Erich Dorf 22 6231 Schlierbach

- Tanner Paul Mätteligutstrasse 27 6105 Schachen

- Wermelinger Julian Gibelmatte 26 6166 Hasle

- Wermelinger Martin Roormüli 21a 6170 Schüpfheim

- Zemp Patrik Wilgutweg 17 6162 Entlebuch

- Lochmann Pele Frutteggstrasse 35 6170 Schüpfheim

Rennfahrer - Wigger Lorena

- Koch Sarah

- Lochmann Tim

- Stalder Joel

- Duss Livio

- Lustenberg Marc

Einsatzplan Saturday - Night - Slalom

Samstag, 11. März 2023 in Sörenberg



Stand: 08.03.2023

Torwarte: 16.00 Uhr, Pistenfahrzeuggarage, Ochsenweid

Torwartchef:

- Wermelinger Paul Gibelmatte 26 6166 Hasle

- Bussmann Corinne Hubelweid 8 6204 Sempach

- Duss Mirjam Haldenegg 2 6166 Hasle

- Glauser Matthias Rishalden 17 4852 Rothrist

- Lötscher Christina Oberschlossfeld 20 6130 Willisau

- Lötscher Sybille Schmittenrain 4 6162 Entlebuch

- Nikles Sandra Riedweg 13 3308 Grafenried

- Odermatt Jeanette Hinderchile 5 6112 Doppleschwand

- Schärli Claudia Lindenhof 4 6163 Ebnet

- Stalder Claudia Wilgutweg 14 6162 Entlebuch

- Stalder Erika Stocketli 13 6112 Doppleschwand

- Wicki Isabelle Schluecht 2 6170 Schüpfheim

- Wigger Barbara Feld 26 6166 Hasle

- Stalder Gabriela Rafoltere 4 6170 Schüpfheim

Startnummernausgabe: 14.30 Uhr, Restaurant, Ochsenweid

- Wermelinger Doris Gibelmatte 26 6166 Hasle

- Nikles Sandra Riedweg 13 3308 Grafenried

- Duss Corinne Spitalring 14 6110 Wolhusen

Start: 16.00 Uhr, Pistenfahrzeuggarage, Ochsenweid

Starter - Eicher Judith Feldgüetli 6166 Hasle

Handzeitmessung - Schär Olivia Erikaweg 5 6233 Büron

Rennfahrer Aufruf - Schär Anna Lena Erikaweg 5 6233 Büron

Ziel: 16.00 Uhr, Pistenfahrzeuggarage, Ochsenweid

Handzeitmessung - Wermelinger Silvan Gibelmatte 26 6166 Hasle

Einlaufkontrolle - Stalder Alina Wilgutweg 14 6162 Entlebuch

Startnummern - JO Kinder

Speaker:

- Bucher Evelyne Im Bienz 47 6170 Schüpfheim

Material: 13.00 Uhr, Scheune (Materialmagazin) Ochsenweid, Sörenberg

- Lötscher Remo Schmittenrain 4 6162 Entlebuch

Verpflegung: 13.00 Uhr, Pistenfahrzeuggarage, Ochsenweid

- Sarao Rinaldo Dorf 15 6166 Hasle

Aus organisatorischen Gründen bitten wir dich, bei Verhinderung für einen Ersatz besorgt zu sein und diesen bei Andi 

Portmann per Mail: andi.portmann@bluewin.ch oder per Telefon 079 781 50 60 zu melden.

Arbeitsschluss ca. 22.00 Uhr

Alle Helfer werden NACH dem 2. Lauf  in der Pistenfahrzeuggarage verpflegt.


